

Gubi Ejendomme ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 93 25 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Tommy Gubi Duelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gubi Ejendomme ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 93 25 30
Stiftet: 9. oktober 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
16. regnskabsår

Direktion

Tommy Gubi Duelund, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 856.872 kr. mod 575.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.658 kr. mod 326.887 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	856.872	575.466
Værdiregulering af investeringsejendomme	-450.000	58.023
1 Personaleomkostninger	-69.127	-79.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-11.666</u>
Driftsresultat	337.745	542.038
Andre finansielle indtægter	7.123	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-106.924</u>	<u>-118.945</u>
Resultat før skat	237.944	423.093
Skat af årets resultat	<u>-53.286</u>	<u>-96.206</u>
Årets resultat	<u>184.658</u>	<u>326.887</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>62.658</u>	<u>209.087</u>
Disponeret i alt	<u>184.658</u>	<u>326.887</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsjendomme	14.400.000	14.850.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.400.000</u>	<u>14.850.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.400.000</u>	<u>14.850.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.633	9.510
	Andre tilgodehavender	<u>73.293</u>	<u>48.490</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.926</u>	<u>58.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>792.714</u>	<u>852.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>937.640</u>	<u>910.135</u>
	Aktiver i alt	<u>15.337.640</u>	<u>15.760.135</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.178.260	5.115.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.425.260</u>	<u>5.358.402</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.500	114.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.500</u>	<u>114.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.022.410	9.371.531
Deposita	304.478	285.028
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	16.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.326.888</u>	<u>9.673.255</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	349.121	369.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.431	120.184
Selskabsskat	148.786	72.892
Anden gæld	64.654	51.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.992</u>	<u>614.478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.893.880</u>	<u>10.287.733</u>
Passiver i alt	<u>15.337.640</u>	<u>15.760.135</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.910.946	114.400	5.150.346
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte resultat	0	209.087	117.800	326.887
Regulering egenkapital primo	0	-4.431	0	-4.431
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.115.602	117.800	5.358.402
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte resultat	0	62.658	122.000	184.658
	125.000	5.178.260	122.000	5.425.260

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	69.096	79.657
Personalemkostninger i øvrigt	<u>31</u>	<u>128</u>
	<u>69.127</u>	<u>79.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>1.773.500</u>	<u>1.773.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.773.500</u>	<u>1.773.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.773.500	-1.761.834
Årets af- /nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-11.666</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.773.500</u>	<u>-1.773.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	14.183.903	14.091.926
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>91.977</u>
Kostpris ultimo	<u>14.183.903</u>	<u>14.183.903</u>
Regulering til dagsværdi primo	666.097	608.074
Årets regulering til dagsværdi	<u>-450.000</u>	<u>58.023</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>216.097</u>	<u>666.097</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.400.000</u>	<u>14.850.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 221 m² beliggende i Ikast og 3 boligejendomme på i alt 630 m² beliggende i Kjellerup.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Boligudlejningsejendomme Ikast	6,25 %
Boligudlejningsejendomme Kjellerup	6,25 %

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 14.400 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.700 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 600 t.kr.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	14.400.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-450.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.371. t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.400 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.